ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2660/QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày  31  tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác khảo sát đất quốc phòng Thao trường
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tam Anh Bắc, huyện Núi Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông báo số 277/TB-UBND ngày 13/7/2015 về Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Huỳnh Khánh Toàn tại cuộc họp bàn biện pháp triển khai thực hiện kết luận cuộc họp giữa Bộ Tư lệnh Quân khu 5 và UBND tỉnh Quảng Nam ngày 16/6/2015;
Xét đề nghị của Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 1949/BCH-TM ngày 29/7/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ công tác khảo sát đất quốc phòng Thao trường Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tam Anh Bắc, Núi Thành, gồm những đồng chí có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Nghĩa, Phó chỉ huy trưởng/BCHQS tỉnh - Tổ trưởng;
2. Ông Lê Vũ Thương, Phó Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai - Tổ phó;

3. Ông Trương Văn Trung, PCT UBND huyện Núi Thành - Tổ phó;

4. Ông Bùi Thiên Năm, PCT UBND xã Tam Anh Bắc - Ủy viên thường trực;

5. Các đồng chí cơ quan Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Núi Thành, cán bộ địa chính xã Tam Anh Bắc do Tổ trưởng, Tổ phó, Ủy viên thường trực phân công - Ủy viên.
Điều 2. Trách nhiệm của Tổ công tác
- Tiến hành các biện pháp khảo sát, đo vẽ hiện trạng; rà soát, xác định diện tích, loại cây, danh sách các hộ dân lấn chiếm đất quốc phòng, các hộ dân đã nhận tiền hỗ trợ nhưng chưa bàn giao đất, vận động các hộ nhận tiền hỗ trợ theo quy định Nhà nước.

- Tham mưu UBND tỉnh các biện pháp giải quyết.
Điều 3. Thời gian triển khai thực hiện.
- Từ ngày 03/8/2015 đến khi hoàn thành nhiệm vụ (Lịch công tác cụ thể do Tổ trưởng thống nhất và thông báo cho các thành viên).
- Tổ công tác tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, Chủ tịch UBND huyện Núi Thành, Chủ tịch UBND xã Tam Anh Bắc và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
             Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP (A Trân);
- Lưu: VT, TH, KTN.
D:\Dropbox\TAI 2015\DAT DAI\0730 QD thanh lap To cong tac khao sat dat quoc phong.doc
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Huỳnh Khánh Toàn